
Uchwala Nr III/ 21/ 2015 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 stycznia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Krośnieńskiego na 2015 rok. 

Na podstawie § 2 pkt 1 Regulaminu Rady Powiatu Krośnieńskiego stanowiącego 
załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Krośnieńskiego uchwalonego Uchwałą Nr IV/23/99 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Krośnieńskiego /Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. , poz. 2619/ Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Krośnieńskiego na rok 2015 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

EdwaidNo ak 



PLAN PRACY 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

na 2015 rok 

I. Ses je. 

Lp. Tematyka sesji* Termin 

1. 2. 3. 
1. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na 2015 rok. 
2. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 

1. 3. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu na 2015 rok. styczeń 

4. Podjęcie uchwały budżetowej na 2015 rok. 

1. Sprawozdania z działalności za 2014 rok: 
- Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie, 

2. - Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie, marzec 
- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Stomatologicznej w Krośnie, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie oraz przedstawienie 
planu działań na 201 5 rok, 

- Powiatowego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności za 2014 rok. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady o pracy w I kwartale 2015 roku. 

Załącznik 

do uchwały Nr III/21/2015 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 stycznia 2015 roku 

Miejsce sesji 

4. 

Krosno - Starostwo 
Powiatowe 

Krosno - Wojewódzki 
Szpital Podkarpacki 

w Krośnie 

Uwagi 

5. 



Lp. Tematyka sesji* Termin Miejsce sesji Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 
3. 1. Informacja o przebiegu zimowego utrzymania dróg powiatowych. 

2.Informacja o stanie dróg powiatowych: 
- stan realizacji planowanych inwestycji drogowych w 2015 roku, kwiecień Głowienka - Dom Ludowy 
-zakres planowanych do przeprowadzenia remontów 

i modernizacji dróg powiatowych w 2015 roku, 
3. Przyjęcie zasad współpracy w bieżącej kadencji z Burmistrzami 

i Wójtami w zakresie realizacji zadań powiatowych. 

1. Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Krośnie o stanie 
4. porządku i bezpieczeństwa w powiecie krośnieńskim. maj Krosno - Komenda [)zień Strażaka 

2. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej Miejska Państwowej 
w Krośnie o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w powiecie Straży 
krośnieńskim. Pożarnej w Krośnie 

3. Informacja Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 
Ochotniczych Straży pożarnych RP w Krośnie z działalności 
w 2014 roku. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego za 2014 rok. 

1. Przyjęcie programu wspierania funkcjonowania i rozwoju małych 
i średnich przedsiębiorstw przez jednostki samorządu terytorialnego 

5. z terenu powiatu krośnieńskiego: czerwiec Rymanów Zorganizowanie 
- współpraca z samorządami gminnymi, spotkań z 
- możliwości wsparcia finansowego małych i średnich przedsiębiorstw przedsiębiorcami 

ze środków Unii Europejskiej i programów rządowych, w gminach wg 
- dostęp do informacji, szkoleń, doradztwa, oddzielnego 
- współpraca z organizacjami i instytucjami działającymi na rzecz programu 
przedsiębiorców, 

- działania Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie w tym zakresie. 

2 



„ 

Lp. Tematyka sesji* Termin Miejsce sesji Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 
2. Przyjęcie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za 201 4 rok oraz 

przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 
Krośnieńskiego z wykonania budżetu. 

3. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Powiatu za II 
kwartał 2015 roku. 

1. Informacja o działaniach powiatu krośnieńskiego w zakresie: kultury, 
6. kultury fizycznej i turystyki: Bóbrka - Skansen 

- współpraca w tym zakresie z jednostkami samorządu terytorialnego, 
- promocji powiatu, wrzesień 
- współpracy międzynarodowej . 

2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych 

1. Informacja o realizacji budżetu powiatu krośnieńskiego za I półrocze 
2015 roku. 

7. 2. Informacja o stanie oświaty w powiecie: październik Iwonicz - Zespół Szkół 
- sieć szkół oraz kierunków kształcenia, 

- realizacja zadań oświatowych za 2014 I 2015 rok, 
- wyniki egzaminów maturalnych i zawodowych, 
- ocena naboru uczniów do poszczególnych szkół. 

3. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Powiatu za III 
kwartał 2015 roku. 

3 



Lp. Tematyka sesji* Termin Miejsce sesji Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 

8. 1. Podjęcie uchwały budżetowej na 2016 rok. grudzień Krosno - Starostwa 
2. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu Krośnieńskiego Powiatowe 

na 2016 rok. 
3. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok. 

* Na każdej zwyczajnej sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego składana jest informacja Starosty z działalności Zarządu Powiatu i wykonania 
uchwał Rady Powiatu. 

II. Konferencje i spotkania: 

1/ spotkanie z przewodniczącymi rad miejskich i gmin nt. współpracy organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 
powiatu krośnieńskiego - I kwartał, 

2/ spotkanie z dyrektorami GOK i GOSiR - II kwartał, 

3/ konferencja „Transplantacja narządów, przeszczep szpiku szansą na drugie życie"- III kwartał. 

III. Dyżury Przewodniczących Rady Powiatu /wg oddzielnego harmonogramu/. 

* Plan pracy Rady Powiatu Krośnieńskiego oraz jego tematyka w razie potrzeby może ulec zmianie. 

4 

• 

I • 


